
 آرمان ملی: تیم‌ملی فوتبال نوجوانان کشورمان که مقابل 
برزیل به پیروزی رسیده بود، در حالی در مصاف با انگلیس تن 
به شکست داد که نیمه اول از حریف خود با یک گل پیش بود! 

   نیمه اول 
دقیقه ۳ نزدیک بود روی پاس اشتباه شکوری انگلیس به گل 
برسد که مدافعان به موقع توپ را دفع کردند. دقیقه ۵ ارسال 
توپ از جناح راست زمین به محوطه جریمه ایران و ضربه 
سر وارهرست ثمری نداشت و به بیرون رفت. دقیقه ۸ ارسال 
زیبای ماهان صادقی از سمت چپ زمین را اسماعیل قلی زاده 
قصد داشت با ضربه سر از بالای سر تامی ستفورد عبور دهد 
و تبدیل به گل کند که گلر انگلیس توپ را روی خط گرفت. 
دقیقه ۱۸ حرکت سریع انگلیس از سمت چپ محوطه جریمه 
و یک پاس در عرض تبدیل به موقعیت جدی برای آن‌ها شد که 
دفع توپ ناقص ذلخیایی توپ را به اتان انوانری رساند، اما ضربه 
این بازیکن را آرشا شکوری با واکنش سریع و دیدنی دفع کرد. 
دقیقه ۲۲ ارسال ذلیخایی از جناح چپ و ضربه سر موردی را 
تامی ستفورد در اختیار گرفت. دقیقه ۲۲ نفوذ سریع آچمپونگ 
از سمت راست و ارسال زمینی این بازیکن نزدیک بود انگلیس 
را به گل اول برساند که توپ عرض زمین را طی کرد و دفع 
شد. دقیقه ۲۲ شوت راه دور آچمپونگ دقت لازم را نداشت و 
با فاصله زیاد از بالای دروازه ایران رد شد. دقیقه ۲۸ وارهرست 
در پشت محوطه جریمه ایران صاحب توپ شد که شوت زمینی 
او با اختلاف کم از کنار تیرک دروازه رد شد. دقیقه ۲۹ ضربه 
کریس ریگ به چارچوب دروازه ایران را آرشا شکوری جمع 
کرد. دقیقه 31 ارسال نیما اندرز از روی کرنر سمت چپ زمین 
با عبور از روی سر مهاجمان به پای کریس ریگ برخورد کرد 
و مقابل پای ابوالفضل زمانی افتاد که تکل و ضربه نهایی این 
بازیکن در محوطه ۶ قدم به تور دروازه انگلیس چسبید. دقیقه 
۳۲ توپ ارسالی خطرناک از سمت راست زمین را درویش‌عالی 
با ضربه سر فوق‌العاده دفع کرد و در ادامه آرشا شکوری توپ را 
در اختیار گرفت تا حمله جدی انگلیس بی‌ثمر بماند. دقیقه ۴۰ 

ارسال نیما اندرز از سمت راست زمین و ارسال تند و تیز او را 
گلر انگلیس در دست گرفت. دقیقه ۴۰ اسماعیل قلی زاده قصد 
داشت از میانه زمین با شوت ناگهانی دروازه انگلیس را باز کند 
که تامی ستفورد غافلگیر نشد و توپ را جمع کرد. دقیقه ۴۱ 
شوت فنی جوئل اندالا از پشت محوطه جریمه پس از برخورد 
به مدافع ایران روی تور دروازه فرود آمد و تبدیل به کرنر شد. 
دقیقه ۴۵ سرتوپ و شوت زمینی گلدینگ را شکوری درازکش 
دراختیار گرفت. دقیقه ۲+۴۵ اسماعیل قلی‌زاده با فرار سریع از 
بین دو مدافع انگلیس، پاس در عمق ماهان صادقی را گرفت و 
با تعلل دو بازیکن حریف تا پشت محوطه جریمه پیشروی کرد 
که شوت او پس از برخورد به پای ساموئل به شکل خطرناکی از 
کنار دروازه رد شد، اما داور در تصمیمی عجیب در این صحنه 

کرنر اعلام نکرد. 

   نیمه دوم
دقیقه ۵۰ آرشا شکوری با یک خروج توپ را به آغوش کشید، 
اما برخوردی با بازیکن انگلیس داشت که باعث مصدومیت 
دروازه‌بان تیم‌ملی شد. البته او بعد از لحظاتی بلند شد و به بازی 
ادامه داد. دقیقه ۶۳ انگلیس که سراپا حمله شده بود، روی نفوذ 
راسل‌دنی، بازیکن تعویضی خود صاحب موقعیت شد که او چهار 
دقیقه پس از ورود به زمین پس از یک- دو با متیو وارهرست 
و شوت فنی پای چپ زمینی از قوس محوطه جریمه، توپ را 
به دور از دستان آرشا شکوری فرستاد و گل تساوی تیمش را 
زد. دقیقه ۶۹ ضربه ایستگاهی نیما اندرز از سمت راست میانه 
زمین به قصد باز کردن دروازه انگلیس به بیرون رفت. دقیقه ۷۴ 
آرشا شکوری واکنش به موقع مقابل شوت زمینی اندالا داشت 
و توپ را راهی کرنر کرد. دقیقه ۷۵ضربه متیو وارهرست به 
خطرناک‌ترین شکل ممکن از کنار دروازه ایران به بیرون رفت. 
دقیقه ۸۱ آمو آمیاو نزدیک بود پنج دقیقه پس از ورود به زمین 
گلزنی کند که شوت پای چپ او به تور کنار دروازه ایران برخورد 
کرد. دقیقه ۸۲ آرشا شکوری شوت مهاجم انگلیس را دفع کرد 

و مانع گلزنی حریف شد. دقیقه ۸۴ موقعیت خوب گلزنی برای 
ایرآنکه ضربه عسگری را دروازه‌بان انگلیس با بدن خود دفع 
کرد. دقیقه ۹۰ تیم‌ملی زیر ۱۷ سال انگلیس در دقایق پایانی 
بازی گل دوم را وارد دروازه ایران کرد تا تیم نوجوانان کشورمان 

در اوج شایستگی نتیجه را به حریف واگذار کند. 

   پیام تاج 
به گزارش سایت رسمی فدراسیون فوتبال، مهدی تاج، 
رئیس فدراسیون پس از دیدار تیم زیر 17 سال کشورمان مقابل 
انگلیس در جام‌جهانی اندونزی در پیامی عنوان کرد: اعضای 
شایسته تیم نوجوانان ایران در دومین گام در جام‌جهانی هم به 
مانند دیدار با برزیل از دقیقه اول تا پایان، دویدند و عرق ریختند 
و تلاش کردند. اینک تیم ما امیدوارانه به سومین میدان جام، 
برای یک نمایش دلپذیر دیگر می‌نگرد و بدون شک این تیم با 
غیرت و متعصب، برای سالیان متمادی مورد احترام و حمایت 
جامعه فوتبال و فدراسیون فوتبال برای افتخارآفرینی‌های 

بیشتر و بیشتر خواهد بود. 

   پیروزی برزیل 
روز دوم از رقابت‌های گروه سوم جام‌جهانی نوجوانان ۲۰۲۳ 
اندونزی با دیدار تیم‌های فوتبال برزیل و کالدونیای جدید 
دنبال شد و در این بازی سلسائو موفق شد در یک بازی پر گل 
با نتیجه ۹ بر صفر تیم کالدونیا را از پیش‌رو بردارد. گل‌های تیم 
برزیل را در این بازی رایان در دقیقه ۲۸، استوائو در دقیقه ۳۹، 
هانری در دقیقه ۴۴ و الیاس در دقیقه ۴۶ در نیمه اول به ثمر 
رساندند. در نیمه دوم، گل‌های تیم فوتبال نوجوانان برزیل را 
رایان در دقیقه ۵۱، نونز در دقیقه ۵۵ و همچنین ژائو در دقیقه 
۶۱ به ثبت رساندند. همچنین الیاس موفق شد در دقیقه ۸۶ 
گل هشتم را برای برزیل به ثمر برساند. این بازیکن در وقت‌های 
تلف شده گل نهم را نیز به ثمر رساند. با این برد و با توجه به 

شکست تیم‌ملی فوتبال کشورمان، برزیل دوباره مدعی شد! 
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گفت‌وگو

  کوتاه 
 فارس: باشگاه پرسپولیس در مورد جریمه اعضای این تیم 
اطلاعیه‌ای به شرح زیر صادر کرد: به دنبال نتایج هفته‌های 
اخیر، مدیرعامل باشگاه و اعضای هیات‌مدیره تصمیم گرفتند 
اعضای تیم فوتبال را به میزان 10 درصد قرارداد جریمه کنند. 
همچنین از حسین بادامکی، سرپرست معاونت ورزشی نیز در 
این رابطه نظرخواهی شد. اعضای هیات‌مدیره بر این باور بوده 
و هستند که نتایج فعلی تناسبی با پتانسیل فنی مجموعه تیم 
و توانمندی‌های بازیکنان ندارد و این به معنای باور نسبت به 
ارزش‌های فنی و شخصیت قهرمانی اعضای پرسپولیس و 
تاکید بر آن است. برهمین اساس با نظر مدیرعامل و اعضای 
هیات‌مدیره مقرر شد، در‌ صورت نتایج مناسب تیم در بازیهای 
آینده به ویژه راهیابی سرخپوشان ایران به مرحله یک هشتم 
لیگ قهرمانان آسیا، این جریمه لغو شود. همان‌گونه که جرایم 
قبلی به دنبال نتایج مناسب تیم در هفته‌های ابتدایی لیگ 
بخشیده شد. همچنین بر خلاف شایعات و حاشیه‌سازی‌های 
صورت گرفته با توجه به عملکرد روشن در سال‌های گذشته، 
بر توانمندی کادر فنی پرسپولیس به عنوان بهترین گزینه 

موجود و در نتیجه اعلام حمایت از سرمربی تیم تاکید شد. 

بین‌الملل 
  مدیر ورزشی باشگاه بارسلونا به ستایش از ژاوی پرداخت 
و او را سرمربی ایده‌آلی برای این تیم دانست. به گزارش 
اسپورت، ژاوی در نخستین فصل حضورش در بارسلونا 
توانست این تیم را به قهرمانی در رقابت‌های لالیگا برساند. 
آبی‌اناری‌ها اما در فصل جاری عملکرد خوبی از خود نشان 
نداده‌اند. شکست اخیر در لیگ قهرمانان اروپا و البته شکست 
در ال‌کلاسیکو و از دست دادن صدر جدول رده‌بندی، باعث 
شده است تا انتقادها از ژاوی بیشتر شود. با این‌حال مدیر 
ورزشی آبی‌اناری‌ها به ستایش از ژاوی پرداخت و او را بهترین 
گزینه برای نیمکت تیم بارسلونا دانست. دکو گفت: من هیچ 
شکی ندارم که ژاوی بهترین سرمربی برای بارسلونا است. 
باشگاه پروسه جدیدی را آغاز کرده است و ژاوی نشان داده 
است که بهترین گزینه برای این پروسه است. او سرمربی 
ایده‌آلی برای بارسلونا است. او ادامه داد: همه باشگاه از ژاوی 
حمایت می‌کنند و این بسیار مهم است. او باید با قدرت به کار 
خود ادامه دهد. ما اکنون روزهای سختی را تجربه می‌کنیم. 
باید بعضی از سختی‌ها را مدیریت کنیم. بدون شک ژاوی 
نخستین کسی است که خواستار بازی زیبا است. او می‌داند 
که چه مسئولیت بزرگی دارد. وقتی که تیم بد بازی می‌کند 
و نتیجه‌ی خوب نمی‌گیرد، ژاوی نخستین کسی است که 

ناراحت است و شرایط را بحرانی می‌بیند.

لغو برگزاری دیدارهای فینال  
مسابقات کشتی گزینشی المپیک 

ایسنا: اتحادیه جهانی کشتی اعلام کرد با 
توجه به اختصاص دو سهمیه المپیک به نفرات 
راه یافته به فینال رقابت‌های گزینشی المپیک، 
دیدار فینال این رقابت‌ها برگزار نخواهد شد. 
اتحادیه جهانی کشتی اعلام کرد دیدارهای 
رده‌بندی و فینال در مسابقات گزینشی قاره‌ای و 
جهانی برگزار نمی‌شود و با مشخص شدن نفرات 
راه یافته به فینال، به دو نفر فینالیست سهمیه 
المپیک اختصاص داده خواهد شد. به این ترتیب 
با مشخص شدن نفرات راه یافته به فینال به عنوان 
کشتی‌گیرانی که موفق به کسب سهمیه المپیک 
شده‌اند، دیدار تشریفاتی فینال و رده‌بندی برگزار 
نخواهد شد. رقابت‌های کشتی قهرمانی جهان 
۲۰۲۳ در بلگراد صربستان، به عنوان اولین 
مرحله گزینشی المپیک بود که به ۵ نفر برتر ۶ 
وزن المپیکی، سهمیه حضور در بازی‌های المپیک 
پاریس اختصاص داده شد. رقابت‌های گزینشی 
المپیک در قاره آسیا از ۳۰ فروردین سال آینده 
به مدت ۳ روز در بیشکک پایتخت قرقیزستان 

برگزار می‌شود. 

منهای فوتبال 

بازیکن شماره یک الکسیس  
سانچس کیست؟ 

مهاجم شیلیایی سابق تیم فوتبال بارسلونا با 
وجود همبازی شدن با لیونل مسی، از رونالدوی 
برزیلی به عنوان بازیکن شماره یک خود سخن به 
میان آورد. به گزارش کالچیو میرکاتو، الکسیس 
سانچس یکی از بهترین بازیکنان تاریخ فوتبال 
شیلی است که سابقه حضور در تیم‌های بزرگی 
را در کارنامه دارد. او درباره این سوال که بهترین 
بازیکن از نظر او چه کسی است؟، گفت: من با 
بازیکنان بزرگ زیادی بازی کرده‌ام. لیونل مسی و 
کریستیانو رونالدو را از نزدیک دیده‌ام اما رونالدوی 
برزیلی چیز دیگری است. از نظر ما رونالدو شماره 
یک است. بعد از او باید از زامورانو سخن به میان 
آورم. هر دوی ما از شیلی هستیم. من همواره او 
را ستوده‌ام. سانچس درباره بهترینی گلی که به 
ثمر رسانده است، گفت: گلی که در فینال کوپا 

آمه‌ریکا به آرژانتین زدم، بهترین گلم است. 

 ویژه

فوتبال ایران مهد استعداد است 

تیم‌ملی فوتبال ایران در هفته اول از مرحله مقدماتی انتخابی 
جام‌جهانی ۲۰۲۶ به مصاف هنگ کنگ می‌رود. تیم‌های 
آسیای شرقی رشد کرده‌اند و باید پیروزی‌هایی که در گذشته 
مقابل هنگ‌کنگ به دست آوردیم فراموش کنیم. هیچ تیمی 
را نمی‌شود دست‌کم گرفت. به یاد آوریم که در مرحله حذفی 
بازی‌های آسیایی هانگژو، تیم امید ما برابر هنگ‌کنگ شکست 
خورد و حذف شد. باید کار را از همان ابتدا سخت بگیریم؛ چون 
برای صعود به مرحله بعدی نیازمند امتیازات کامل هستیم و با 
توجه به بازیکنان خوبی که داریم به شرط جدیت، می‌توانیم 
نتایج خوبی بگیریم و در نهایت به جام‌جهانی صعود کنیم. 
فراموش نکنیم بازی بعدی ما با ازبکستان است که تیم امید 
این کشور هم توانست در مرحله اول انتخابی المپیک، تیم امید 
ما را شکست دهد و قطعاً تیم بزرگسالان قدرتمندی دارد. به 
مرور نیاز خواهیم داشت تا با تیم‌های قدرتمند بازی تدارکاتی 
برگزار کنیم، اگر با تیم‌های صاحب سبک و دارای استراتژی 
بازی تکنیک نقاط ضعف و ایراد‌هایی که داریم عیان نمی‌شوند. 
طبیعی است که در بازی با تیم‌های با کیفیت به مشکل 
می‌خوریم. وقتی محک جدی نخوریم قطعاً مقابل تیم‌های 
خوب گرفتار و غافلگیر می‌شویم. به نظرم بیشتر با تیم‌هایی 
بازی کردیم که آن‌ها از ما بهره بردند و برای ما نفعی به همراه 
نداشتند. اگر ندانیم اشکال کارمان کجاست و ضعف‌های خود را 
پوشش ندهیم اسیر اتفاقاتی می‌شویم که باب میل‌مان نیست. 
سرمربی تیم سپاهان به اینکه با دعوت از ۷ بازیکن تیمش برای 
دیدار‌های انتخابی جام‌جهانی، ساختار تیمش به هم می‌ریزد، 
انتقاد کرده است. به نظرم باید به نظر سرمربی تیم‌ملی احترام 
گذاشت. امیر قلعه‌نویی بر اساس مباحث تاکتیکی و اهدافی که 
مدنظر دارد بازیکنان مدنظرش را دعوت می‌کند و باید دستش 
باز باشد تا بتواند بهترین نفرات را برای ترکیب مدنظرش 
انتخاب کند. همیشه هم به این شکل بوده که برخی تیم‌ها 
نفرات بیشتری را در فهرست نفرات دعوت شده داشتند و 
وظیفه تمامی تیم‌هاست تا به سرمربی تیم‌ملی کمک کنند. او 
که برای آسیب زدن به تیمی بازیکنان را دعوت نمی‌کند، بلکه 
بر اساس نیاز‌های تیمش بازیکنان را دعوت می‌کند. در مورد 
برتری تیم‌ملی نوجوانان کشورمان مقابل برزیل هم باید بگویم 
فوتبال ایران مهد استعداد است و عده‌ای که خصومت دارند این 
واقعیت را نمی‌پذیرند. مشکل ما در این است که نمی‌توانیم 
استعداد‌ها را حفظ کنیم. باید استعدادپروری درستی داشته 
باشیم و در جام‌جهانی ۲۰۱۷ هم توانستیم تیم‌های خوبی ماند 
آلمان و مکزیک را شکست دهیم و به اسپانیایی باختیم که در 
فینال مغلوب انگلیس شد. نتیجه گرایی را کنار بگذاریم و بدانیم 
اگر این بازیکنان مستعد، خوب رشد کنند در آینده به تیم‌های 
ملی امید و بزرگسالان کمک می‌کنند. چه بسا با همین بازیکنان 
طلسم صعود به المپیک هم شکسته شود و بعد از نیم قرن به 

المپیک برویم. 

مهدی پاشازاده بازیکن سابق تیم‌ملی و باشگاه 
استقلال در خصوص عملکرد تیم آبی پوش 

پایتخت صحبت کرد. 
   درباره پیروزی دو بر صفر استقلال 

مقابل تراکتور چه نظری دارید؟
 استقلال فوق‌العاده خوب ظاهر شد. انتظاری 
که از تیم استقلال می‌رفت چیزی جز این نبود. 
ما در طول هفته‌های گذشته دیده بودیم که 
استقلال در مسابقات با انسجام ظاهر می‌شود و 
خودش را به حریف دیکته می‌کند. در این بازی 
هم توانست مقابل تراکتور یک فوتبال قدرتی و با 

برنامه را به نمایش بگذارد. 
   نظر شما درباره عملکرد تیم تراکتور 

چیست؟
 تیم تراکتور یک تیم پر مهره است که انتظار 
می‌رفت بازی بهتری را به نمایش بگذارد اما 
مشخص شد که سرمربی اسپانیایی این تیم هنوز 
نتوانسته حال و هوای فوتبال کشورمان را خوب 
درک کند و با آن کنار بیاید. فوتبال ما سبک و 
سیاق خاص خودش را دارد. بازیکنان در شرایطی 
می‌توانند عملکرد خوبی داشته باشند که سرمربی 
تیم رابطه درستی با آنها داشته باشد. ما در این 
دیدار دیدیم که تراکتور با وجود داشتن مهره‌های 
پرشمار و با تجربۀ سابق استقلال و پرسپولیس اما 

آن انسجام و هماهنگی کافی را نداشت. 
   عملکرد استقلال در فاز تهاجمی را 

چگونه ارزیابی می‌کنید؟
 متاسفانه باز هم بازیکنان استقلال در زدن 
ضربات آخر تا حدی کم دقتی می‌کردند. اگر 
این کم دقتی‌ها برطرف شود و بازیکنان با تمرکز 
بیشتری درون محوطه جریمه حریف به توپ 
ضربه بزنند، قطعاً نتایج بهتری هم برای این تیم 

رقم خواهد خورد. 
   ایمان سلیمی در بازی‌های گذشته گل به 
خودی زده و در دیدار مقابل سپاهان مرتکب 

خطای دست و پنالتی شد!
این قبیل اشتباهات برای مدافعان بزرگ جهان 
هم رخ می‌دهد و چیز عجیب و غریبی نیست اما 
ایمان سلیمی در این دیدار نشان داد که آمده بود 
تا تلافی کند. پرش خیلی خوب و ضربه دقیقش 
به توپ که منجر به گل شد ثابت کرد او انگیزه‌های 
زیادی برای این بازی داشت. قطعاً ایمان سلیمی 
یکی از بازیکنان خوب استقلال در این دیدار 
بود. سیدحسین حسینی هم عملکرد خوبی 
داشت که می‌توان گفت در خیلی از صحنه‌ها 
ناجی دروازه شد اما عملکرد گوستاوو بلانکو را 
نمی‌توان نادیده گرفت. این بازیکن که در این 
دیدار از ابتدا به میدان رفته بود ثابت کرد هرچه 
به لحاظ بدنی در شرایط بهتری قرار بگیرد و با 
تیم هماهنگ شود عملکردش هم بهتر خواهد 
شد. من پیش بینی کرده بودم که با قد و بالای 
خوبی که دارد و تایمینگ درستی که می‌تواند 
روی ضربات سر و پرش‌هایش داشته باشد حتماً 
به درد استقلال می‌خورد. او در این دیدار خیلی 

خوب و در خدمت تیم ظاهر شد. 

حمید درخشان 
کارشناس فوتبال 

پاشازاده:
استقلال مقابل 

تراکتور فوق‌العاده 
خوب ظاهر شد

کریم انصاری‌فرد: 

به این زودی‌ها به فوتبال ایران بازنمی‌گردم
کریم انصاری‌فرد مهاجم تیم‌ملی فوتبال ایران در 
پاسخ به این سوال که در چند سال اخیر چند مرتبه 
صحبت از بازگشتش به فوتبال ایران شده و اینکه آیا 
هم‌چنان این پیشنهادات از ایران به دستت می‌رسد 
یا خیر؟ گفت: بله بحث بازگشت من به فوتبال ایران 

همیشه بوده است. 
   شرایط فعلی 

کریم انصاری‌فرد در گفت‌وگو با ایسنا، درباره 
شرایط خود در تیم اومانیای قبرس و اینکه آیا از این 
شرایط راضی است یا خیر؟ اظهار کرد: ابتدا جا دارد 
پیروزی با ارزش تیم‌ملی نوجوانان را مقابل برزیل 
تبریک جانانه بگویم و امیدوارم بتوانند این روند 
را ادامه بدهند. به آقای عبدی و بازیکنان با غیرت 
ایرآنکه با امکانات نابرابر توانستند به این پیروزی 
بزرگ برسند تبریک و خدا قوت می‌گویم و امیدوارم 
باز هم شاهد این موفقیت‌ها باشیم. بازیکنان تیم‌ملی 
نوجوانان در ابتدای راه هستند و قطعا با توانمندی 
بالایی که دارند می‌توانند این مسیر را با موفقیت هر 
چه بیش‌تر ادامه بدهند. این مهاجم آمونیای قبرس، 
ادامه داد: خدا را شکر شرایط خیلی خوبی دارم. ما بعد 
از اینکه سال گذشته در لیگ قبرس قهرمان شدیم، 
امسال از اول فصل در بازی‌های اروپایی بودیم اما 
در آخرین بازی پلی‌آف متاسفانه بعد از اخراجی که 
داشتیم ۱۰ نفره شدیم و باختیم و بازی‌های اروپایی را 
برای این فصل از دست دادیم اما الان شرایط تیم‌مان 
خیلی خوب است و در بالای جدولیم و با ۴ اختلاف 
امتیاز با صدر در کورس قهرمانی هستیم و یکی از 
مدعیان لیگ قبرس به شمار می‌رویم. او در پاسخ به 
این سوال که در چند سال اخیر چند مرتبه صحبت از 
بازگشتش به فوتبال ایران شده و اینکه آیا هم‌چنان 
این پیشنهادات از ایران به دستت می‌رسد یا خیر؟ 
گفت: بله بحث بازگشت من به فوتبال ایران همیشه 
بوده است. نمی‌خواهم اسمی از تیمی ببرم اما همواره 
در فصل نقل و انتقالات پیشنهاداتی از ایران داشتم و 
باشگاه‌ها به من لطف داشته‌اند اما فعلا قصد بازگشت 
به فوتبال ایران را ندارم. در حال حاضر نیز با باشگاه 
خودم قرارداد دارم و فکر نمی‌کنم به این زودی 

بازگشت من به فوتبال ایران اتفاق بیفتد. 
   تیم‌ملی 

انصاری‌فرد در ادامه گفت‌وگو با ایسنا، درباره 
فرصت تقریبا دو ماهه تا شروع جام ملت‌های آسیا 
و اینکه با سه دوره حضور در جام ملت‌ها به عنوان 
یکی از باسابقه‌ترین بازیکنان فوتبال ایران در این 
مسابقات، شرایط تیم‌ملی را چطور ارزیابی می‌کنید؟ 
خاطرنشان کرد: به نظر من شرایط تیم‌ملی در حال 
حاضر شرایط خوبی است، البته می‌توانست خیلی 
بهتر از این باشد و بازی‌های دوستانه بهتری داشته 
باشیم اما فکر می‌کنم در اردوهای اخیر بازی‌هایی که 

داشتیم در جام ملت‌های آسیا به دردمان می‌خورد 
چرا که با تیم‌های آسیایی مثل قطر، ازبکستان و حتی 
اردن بازی کردیم که قطعا از تیم‌های گردن‌کلفت 
آسیا هستند. جام ملت‌های آسیا با جام‌جهانی 
تفاوت دارد چرا که تیم‌ها از آسیا می‌آیند و با توجه به 
تجربه‌ای که دارم بهتر است با تیم‌های قدرتمند آسیا 
بازی کنیم تا شرایط‌مان را محک بزنیم. خدا را شکر 
در این چند وقت بازی‌های خوبی داشتیم و تیم‌ملی 
هم خیلی خوب بازی کرد و نتایج خیلی خوبی را 
کسب کرد. بدون اغراق بگویم در این چند سالی که 
در تیم‌ملی بودم یکی از همدل‌ترین تیم‌های تاریخ را 
داریم چرا که هم جو صمیمانه‌ای بین بازیکنان است 
و هم ارتباط خوبی بین بازیکنان و کادر مدیریتی و 
فنی وجود دارد و نتایج تیم‌ملی در بازی‌های دوستانه 

و تورنمنت‌ها نیز نشان دهنده این موضوع است. 
   همدلی 

این مهاجم تیم‌ملی فوتبال ایران، ادامه داد: در 
فاصله ۴۰ یا ۵۰ روز مانده به جام ملت‌ها خواهشم 
مثل همه بچه‌ها این است برای حضور تیم‌ملی در 
جام ملت‌های آسیا همه همدل شویم. شاید برخی 
دلخوری‌ها باشد، یک جاهایی کم و کاستی‌هایی باشد 
و یک سری جاها آن چیزی که می‌خواهیم نباشد اما 
برای جام ملت‌ها اهالی ورزش، فوتبال و همه مردم 
همان‌طور که در این چند سال کنار تیم‌ملی بودند، 
در کنار تیم باشند. در این چند سال فقط یکی دو بار 
این اتفاق نیفتاد و دود آن به چشم تیم‌ملی رفت. فکر 
کنم خیلی بهتر باشد همه کنار هم باشیم و همه از 
تیم‌ملی از روز اول یا حتی الان طوری حمایت کنند تا 
این انرژی و حس را به بازیکنان القا کنند که تیم‌ملی 
فقط برای موفقیت به جام ملت‌ها می‌رود. وی افزود: 
مطمئنم همه بازیکنان تمام سعی و تلاش‌شان را 
می‌کنند تا این امر محقق شود چرا که آرزوی چندین 
ساله ورزش و فوتبال ماست که این موفقیت در جام 

ملت‌ها به‌دست بیاید.  
   بی حاشیه 

انصاری‌فرد در پایان درباره اظهارات مهدی طارمی 
مبنی بر اینکه تیم فعلی یکی از بی‌حاشیه‌ترین 
تیم‌های چند سال اخیر است و اینکه فضای حاکم بر 
تیم‌ملی را به عنوان یکی از نفرات با تجربه تیم چطور 
ارزیابی می‌کند؟ گفت: دقیقا. به نظر من تیم‌ملی ما 
بعد از چندین سال شرایطی دارد که واقعا از داخل 
یکدل است. در اردوها به عینه دیدم که بچه‌ها چقدر 
با یکدیگر همدل هستند و رفاقت‌شان مثل اوایل سال 
۲۰۱۸ و حتی بهتر از آن زمان شده که چه عملکرد 
قابل قبولی در جام‌جهانی داشتیم. حتی از آن زمان هم 
جو بهتر شده چرا که بچه‌ها خیلی با تجربه‌تر شده‌اند 
و خیلی بیش‌تر کنار هم بوده‌اند و جو بسیار خوب و 

صمیمانه‌ای بین بازیکنان و کادر فنی وجود دارد. 
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